[image: ]
	[bookmark: _GoBack]PROCESSO
	-

	INTERESSADO
	CEF-CAU/BR

	ASSUNTO
	Convocação do coordenador-adjunto da CEF para Reunião Técnica

DELIBERAÇÃO Nº 013/2018 – CEF – CAU/BR

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/BR, reunida ordinariamente em Brasília-DF, na Sede do CAU/BR, nos dias 1 e 2 de fevereiro de 2018, no uso das competências que lhe conferem o art. 99 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a necessidade de reunião técnica para organização das pautas de Exercício profissional com caráter de extensão dentro das IES, Residência Técnica e Educação continuada;

Considerando a realização da 70ª Reunião Plenária Ordinária do CAU/BR, no dia 22 de fevereiro de 2018, não gerando assim custos de deslocamento para a comissão; e

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/BR, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/BR.

DELIBERA:

1- Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/BR, para verificação e convocação do coordenador-adjunto da Comissão de Ensino e Formação do CAU/BR, conselheiro Hélio Cavalcanti da Costa Lima para o seguinte evento:
Reunião Técnica
Data: 21/02/2018 (9h às 18h)
Local: Sede do CAU/BR
Centro de Custo: 1.01.01.004 (apenas para a diária extra gerada, o deslocamento e passagem será utilizado centro de cursos da Plenária)

Brasília – DF, 02 de fevereiro de 2018.

	Andrea Vilella
Coordenadora

	________________________________________

	Hélio Cavalcanti da Costa Lima
Coordenador-Adjunto

	________________________________________

	Humberto Mauro Andrade Cruz
Membro

	________________________________________

	Joselia da Silva Alves
Membro

	________________________________________

	Juliano Pamplona Ximenes Ponte
Membro

	________________________________________

	Roseana DE Almeida Vasconcelos
Membro
	________________________________________

[image: ]1

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL _ .
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Comissao de Ensino e Formacao

image2.jpeg
Setor Comercial Sul (5CS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br